

## Opstillet kandidat til bestyrelsesvalg i kategorien private virksomheder, 2023



### Helle Kjærgaard Kriegbaum

International Business Development Manager

Mobil: +45 3010 1438

Mail: [hk@wellnessnordic.com](mailto:hk@wellnessnordic.com)

Web: [www.wellnessnordic.com](http://www.wellnessnordic.com)

### Wellness Nordic

Humblebæk

## Profil

Helle Kjærgaard Kriegbaum har gennem mere end 30 år arbejdet med udvikling og kommercialisering af "medical devices". De første mange år i lederfunktioner for markedsledende, internationale koncerner i branchen, mens hun de seneste 5 ½ år har helliget sig forretningsudvikling og internationalisering af virksomheder i SMV-segmentet. Konkret arbejder hun i dag som International Business Developer for virksomheden Wellness Nordic, som udvikler sansestimulerende løsninger, og er p.t. også fungerende direktør.

Helle Kjærgaard Kriegbaum beskæftiger sig normalt med projekter, evidens og internationalisering. Gennem sit arbejdsliv har hun opnået en dyb og bred forståelse for, hvordan man afsætter "medical devices" og velfærdstekniske produkter i Danmark, Norden og internationalt. Herunder har hun beskæftiget sig med produktudvikling, pilotprojekter, OPI-projekter, innobooster projekter, evidens, compliance samt kommerciel skalering internationalt.

Helle Kjærgaard Kriegbaum har bestyrelseserfaring fra virksomheder i branchen indenfor SMV-segmentet og som bestyrelsesformand for en brancheforening i høreapparatusindustrien. Som bestyrelsesmedlem i Danish Life Science Cluster vil Helle Kjærgaard Kriegbaum arbejde for, at danske velfærdsteknologiske løsninger, som er udviklet af SMV'er, får de bedst mulige betingelser for evidensudvikling og kommercielle afsætning på hjemmemarkedet, samt fremme tiltag, der støtter virksomhederne i deres skalering internationalt i form af netværk, konceptudvikling, partnerskaber samt erfaringsudveksling.

## Arbejds erfaring

2023 -	Interim CEO, Wellness Nordic A/S og ErgoNova AB
2020 -	Medlem af bestyrelsen, Automobil ApS
2020 – 2021	Interim CEO, TA Service, Denmark
2019 – 2019	Interim VP for Global marketing, Amoena, Tyskland
2018 -	Medlem af bestyrelsen, Wellness Nordic A/S
2017 -	Ejer af Blue-Nordics – konsulentfirma, MedTech marked International Business developer, Wellness Nordic A/S - medical devices
2016 – 2017	Director Commercial operations Nordic, Sunrise Medical - mobilitets produkter
2013 – 2016	General Manager Nordic Widex – høreapparater, medical devices
2008 – 2013	Managing Director, Handicare A/S – medical devices
2005 – 2008	European Product Portfolio Manager, Unomedical – medical devices
1998 – 2005	Nordic Marketing Manager, Invacare – Rehab produkter, medical devices
1992 - 1998	Product Manager Kebo Care – medical devices
1991 - 1992	Product Specialist, Enraf Nonius Scandinavia – medical devices
1987 - 1995	Fysioterapeut (part time - 1991-1995)

## Opstillet kandidat til bestyrelsesvalg i kategorien private virksomheder, 2023



### Henrik Løvig

CEO

Mobil: +45 6179 9431

Mail: [hl@enversion.dk](mailto:hl@enversion.dk)

Web: [www.enversion.com](http://www.enversion.com)

**Enversion**

Aarhus

## Profil

### Ledelseserfaring:

Henrik Løvig har de seneste 14 år i rollen som adm. direktør i en række innovative selskaber opbygget stor ledelseserfaring, evne til at udvikle strategier og forretningsmodeller samt solid erfaring med økonomistyring. Han har derudover haft flere poster som bestyrelsesformand og -medlem i forskellige selskaber og bidraget til at skabe et målrettet samarbejde mellem bestyrelse og ledelse.

### Branchekendskab:

I rollen som adm. direktør i Enversion har Henrik Løvig relevant branchekendskab og erfaring inden for life science-sektoren. Enversion har en bred vifte af kunder, der repræsenterer forskellige dele af life science-sektoren, hvilket giver en god forståelse for forskellige aktørers behov og udfordringer i branchen. Dette kan hjælpe med at forme og prioritere indsatsområder i Danish Life Science Cluster, så klyngen adresserer de største udfordringer og skaber størst mulig værdi for alle interessenter i sektoren.

### International erfaring:

Henrik Løvig har erfaring med at arbejde i internationale virksomheder og samarbejdet med partnere over hele verden. Det giver et godt grundlag for at bidrage til arbejdet med internationalisering i Danish Life Science Cluster.

## Opstillet kandidat til bestyrelsesvalg i kategorien private virksomheder, 2023



### Jarl Christensen

CEO

Mobil: +45 6160 4222

Mail: [jc@zurface.com](mailto:jc@zurface.com)

Web: [www.zurface.com](http://www.zurface.com)

### ZURFACE GROUP

Aarhus

## Profil

### Faglige baggrund:

Jarl Christensen er grundlægger og CEO for Zurface Group og Conceptmaking. Han er uddannet maskinmester og har en master i business innovation and concept making samt erfaring med strategisk arbejde og innovationsledelse.

### Ledelseserfaring:

Jarl Christensen har mange års erfaring som ledelseskonsulent i egen konsulentvirksomhed, Conceptmaking, og med end-to-end udvikling af digitale produkter og løsninger. Indsatsen sker oftest i mulighedsrummet mellem forskning og innovation og med et human-tech perspektiv. Han har arbejdet meget på landets hospitaler og kan med rette kaldes ekspert i offentlig-privat-innovation og digital transformation.

### Branchekendskab:

Zurface Group er en vækstvirksomhed med en verdensomspændende patenteret teknologi. Missionen er at reducere smittespredning og skabe sundt arbejds- og læringsmiljø for børn og voksne. Virksomhedens mål er at minimere sygefravær, øge arbejdsglæden og muligheden for at lære. Zurface-teknologien sikrer, at de oftest berørte overflader forbliver rene hele dagen, og guider brugerne til at forbedre indeklimaet ved at ventilere rummene. Den anvendte Azure Cloud IoT-løsning er unik og understøttet af Microsoft Danmark hvor Zurface Group er valgt til programmet: Microsoft for Startups.

### På listeform:

- Master in business innovation and concept making
- Maskinmester
- +10 års ledelseskonsulentarbejde (teknologiudvikling og forandringsledelse)
- +50 workshops med kortlægning, analyse og nytænkning af tværoorganisatoriske udfordringer
- End-to-end udvikling af disruptive IoT-produkter/løsninger (baseret på digital nudging)
- Stor erfaring inden for alle forretningsmæssige aspekter: forskning, udvikling, salg og marketing
- Tæt samarbejde og co-creation med eliteforskere
- Stærkt aktivt netværk inden for teknologi, design og konceptudvikling
- Har undervist ved Aarhus Universitet, cand.merc. international, NPDClinic (New Product Development)
- Rådsmedlem - Rådet for Bedre Hygiejne
- Del af ekspertgruppe, Statens Serum Institut, Aerosol-infektionsforebyggelse
- Tidligere ansættelser hos bl.a. Johnson Controls og Grundfos Management

Nøglekompetencer: Executive coaching, strategi, transformation, forandringsledelse, salg, konceptdesign og produktudvikling (IoT).

## Opstillet kandidat til bestyrelsesvalg i kategorien private virksomheder, 2023



### **Steffen Yndal**

CEO & Founder

Mobil: +45 7178 7166

Mail: [sy@hatomedicaltechnologies.com](mailto:sy@hatomedicaltechnologies.com)

Web: [www.hatomedicaltechnologies.com](http://www.hatomedicaltechnologies.com)

**HATO Medical Technologies**

Odense

### Profil

Steffen Yndal er bosat i Odense og har en stærk personlig interesse i at bidrage til en bedre fremtid inden for sundhedssektoren og life science. Han ser samarbejde som nøglen til at skabe et bedre sundhedsvæsen og styrke innovationen inden for life science-industrien i Danmark.

Som CEO og medstifter af HATO Medical Technologies har Steffen Yndal arbejdet tæt sammen med forskere, læger og andre sundhedsprofessionelle for at udvikle nye løsninger, der gør en forskel i patienters liv. I sin tid som ambulancebehandler i den danske ambulancetjeneste, har han lært vigtigheden af teamwork og effektiv kommunikation. Begge egenskaber har han kunne drage fordel af i sit arbejde i forskellige bestyrelser. Tilsammen har det givet ham indblik i, hvordan man arbejder effektivt i en bestyrelse, og hvordan man kan skabe positive forandringer for organisationen og dens medlemmer.

Steffen Yndals engagement i life science og bestyrelsesarbejde går hånd i hånd med hans uddannelse og professionelle erfaring. Hans uddannelsesmæssige baggrund inkluderer en diplomuddannelse i ledelse og en akademiuddannelse i ledelse med valgfag i forandringsledelse og projektledelse. Han har en solid forståelse af, hvordan man leder og navigerer i en kompleks organisation, hvor offentligt-privat samarbejde er omdrejningspunktet for innovation.

Steffen Yndal vil bringe sin passion, erfaring og kompetencer ind i Danish Life Science Clusters bestyrelse og arbejde tæt sammen med de øvrige medlemmer for sammen at skabe en stærk fremtid for life science-industrien i Danmark.